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Чемпионат и Первенство МО город Краснодар
KRD, 27. - 30.6.2023

Дистанция 18 Женщины, 50m Баттерфляй 13 лет и старше
29.06.2023 - 12:30 Результаты
Очки: FINA 2022

Место Год рождения Время Очки

13 лет и старше

1. ТИХЕНКО, Марина 06 ГБУ ДО КК "СШОР по плаванию" 28.77 608 I
2. РАТНИКОВА, Лия 07 ГБУ ДО КК "СШОР по плаванию" 28.81 605 I
3. КУЛИКОВА, Анастасия 04 ГБУ ДО КК "СШОР по плаванию" 29.44 567 I
4. СКНАРЯ, Валентина 10 ГБУ ДО КК "СШОР по плаванию" 30.50 510 I
5. БЕЛИКОВА, Анастасия 08 ГБУ ДО КК "СШОР по плаванию" 30.91 490 I
6. ПИКАЛОВА , Анна 08 Сш № 6 30.95 488 I
7. ТИЩЕНКО, Ксения 08 ГБУ ДО КК "СШОР по плаванию" 31.03 485 I
8. СЕМЕНОВА, Александра 06 ГБУ ДО КК "СШОР по плаванию" 31.24 475 II
9. ДОРОШЕНКО, Полина 09 ГБУ ДО КК "СШОР по плаванию" 31.29 473 II

10. КОРШИКОВА, Софья 08 ГБУ ДО КК "СШОР по плаванию" 31.35 470 II
11. БЕРЕШПОЛОВА, София 09 ГБУ ДО КК "СШОР по плаванию" 31.81 450 II
12. БОГАТЫРЁВА, Елизавета 09 Сш № 6 32.61 417 II
13. БУЛАИВСКАЯ, Диана 09 ГБУ ДО КК "СШОР по плаванию" 32.75 412 II
14. КУЧЕРЕНКО, Полина 07 Сш № 6 33.39 389 II
15. ДОЛГОВА, Валерия 10 ГБУ ДО КК "СШОР по плаванию" 33.52 384 II
16. НИКИТЕНКО, Мария 10 Сш № 6 35.86 314 III
17. ЦЕПИНА, Полина 08 Сш № 6 37.31 279
18. ПШИК, Арина 10 ГБУ ДО КК "СШОР по плаванию" 37.37 277
19. АРАМИСОВА , Тамила 08 КРФСОО "Федерация плавания" 41.31 205

15 - 17 лет

1. ТИХЕНКО, Марина 06 ГБУ ДО КК "СШОР по плаванию" 28.77 608 I
2. РАТНИКОВА, Лия 07 ГБУ ДО КК "СШОР по плаванию" 28.81 605 I
3. БЕЛИКОВА, Анастасия 08 ГБУ ДО КК "СШОР по плаванию" 30.91 490 I
4. ПИКАЛОВА , Анна 08 Сш № 6 30.95 488 I
5. ТИЩЕНКО, Ксения 08 ГБУ ДО КК "СШОР по плаванию" 31.03 485 I
6. СЕМЕНОВА, Александра 06 ГБУ ДО КК "СШОР по плаванию" 31.24 475 II
7. КОРШИКОВА, Софья 08 ГБУ ДО КК "СШОР по плаванию" 31.35 470 II
8. КУЧЕРЕНКО, Полина 07 Сш № 6 33.39 389 II
9. ЦЕПИНА, Полина 08 Сш № 6 37.31 279

10. АРАМИСОВА , Тамила 08 КРФСОО "Федерация плавания" 41.31 205

13 - 14 лет

1. СКНАРЯ, Валентина 10 ГБУ ДО КК "СШОР по плаванию" 30.50 510 I
2. ДОРОШЕНКО, Полина 09 ГБУ ДО КК "СШОР по плаванию" 31.29 473 II
3. БЕРЕШПОЛОВА, София 09 ГБУ ДО КК "СШОР по плаванию" 31.81 450 II
4. БОГАТЫРЁВА, Елизавета 09 Сш № 6 32.61 417 II
5. БУЛАИВСКАЯ, Диана 09 ГБУ ДО КК "СШОР по плаванию" 32.75 412 II
6. ДОЛГОВА, Валерия 10 ГБУ ДО КК "СШОР по плаванию" 33.52 384 II
7. НИКИТЕНКО, Мария 10 Сш № 6 35.86 314 III
8. ПШИК, Арина 10 ГБУ ДО КК "СШОР по плаванию" 37.37 277


